
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2021 

WÓJTA GMINY CZERNICA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.117.2021 Wójta Gminy Czernica z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalania opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych  

na terenie Gminy Czernica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XXX/316/2021 Rady Gminy Czernica z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Czernica (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. 

poz. 4930), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.117.2021 Wójta Gminy Czernica z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalania 

opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie Gminy Czernica 

w załączniku nr 1 zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. 1. Kwoty opłat są kwotami netto, do których należy doliczyć podatek VAT zgodnie  

z obowiązującymi stawkami na dzień dokonywania wpłaty. 

2. Pobrane opłaty stanowią dochód budżetu Gminy Czernica.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia i Transportu Publicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy Czernica: 

Włodzimierz Chlebosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 6051


		2021-12-15T11:55:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




